BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BHXH-VP

V/v tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

Đắk Nông, ngày 31 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội các huyện.

Ngày 24/10/2022, Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam ban hành Công văn

số 3113/BHXH-VP về việc thay đổi số điện thoại chuyên dùng tiếp nhận phản

ánh, kiến nghị (gọi tắt là Công văn số 3113/BHXH-VP). Để kịp thời thông báo

đến tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp trên địa bàn được biết, BHXH tỉnh đề

nghị BHXH các huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo cho tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp trên địa bàn biết về

việc BHXH Việt Nam thay đổi số điện thoại chuyên dùng tiếp nhận phản ánh,

kiến nghị từ số 024.39928017 sang số 024.39340058.

2. Thực hiện niêm yết, công khai Mẫu niêm yết ban hành kèm theo Công

văn số 3113/BHXH-VP tại trụ sở BHXH huyện, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết

quả giải quyết TTHC UBND huyện, thời gian hoàn thành trước ngày

10/11/2022. Đồng thời hướng dẫn tổ chức, doanh nghiệp và người dân gửi phản

ánh kiến nghị đến BHXH Việt Nam bằng các hình thức theo quy định.

Nhận được văn bản này, đề nghị BHXH các huyện khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Văn phòng BHXH Việt Nam (thay b/c);

- Sở Nội vụ (để biết);

- Giám đốc;

- Các Phó Giám đốc;

- Các Phòng nghiệp vụ trực thuộc;

- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh (thực hiện);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Tấn Lộc

		2022-11-01T08:50:39+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2022-11-01T09:02:45+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-11-01T09:09:07+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông

		2022-11-01T09:09:14+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ